MINISTÉRIO PÚBLICO DO RIO GRANDE DO SUL
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SÃO JOSÉ DO NORTE

_____________________________________________________________________________________________
PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO PARCIAL
EDITAL Nº 01/2022– SÃO JOSÉ DO NORTE

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SÃO JOSÉ DO NORTE, responsável
pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-
RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande
do Sul, RESOLVE:

I  –  TORNAR PÚBLICO  e HOMOLOGAR  o resultado  parcial do  processo seletivo  de estagiários  de
DIREITO para atuarem junto à Promotoria de Justiça de São José do Norte, conforme listagem abaixo;

II – CIENTIFICAR aos aprovados na Prova dissertativa e classificatória para as entrevistas a ser realizada
no dia 29/08/2022, que serão realizadas na Promotoria de Justiça de São José do Norte nos horários
abaixo discriminados:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Nome do Candidato Nº
Inscrição

Nota Prova
Dissertativa

Entrevista
Dia
29/08/2022

Resultado

PAULA MARIANA SILVEIRA COSTA 03 8,8 14h

BIBIANA DA SILVA SOUZA 04 6,6 14h20min

RENATA XAVIER DA COSTA 05 6,4 14h40min

LIVIA DO AMARAL AGUIAR 01 6,0 15h

***Os candidatos classificados para entrevista serão comunicados via telefone e e-mail, devendo comparecer na
Promotoria de Justiça nos horários determinados.

Publicado em 25/08/2022

_______________________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 61 – Centro – CEP: 96225-000 – São José do Norte – RS

Telefone/Fax: 53-3238.1325 – Email: mpsjnorte@mp.rs.gov.br

		2022-08-24T23:38:59-0300